
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
26. 8. 2024 – 30. 8. 2024

Pozor, pozor! I na letošní prázdniny pro vás chystáme příměstský tábor, pojďme si
opět užít poslední týden prázdnin!
Podrobný rozpis aktivit půjde jako vždy až před příměšťákem. Poskládáme program
opět přes venkovní aktivity až po rukodělku.

Sraz: každý den v 8:30 v klubovně
Návrat: pondělí až pátek 16:00 v klubovně (případné změny u srazu a návratu
půjdou s rozpisem aktivit).
Cena: 2500 Kč Letos poprosíme platbu hotově.-
Na sebe: pohodlné oblečení dle počasí, pohodlná obuv (na chození)
Jídlo: Oběd budeme zařizovat v restauracích, které budeme mít v blízkosti aktivit.

Letos prosíme odevzdat přihlášky do 30. 6. 2024.

Závazné přihlášení na příměstský tábor 2024
Přihlašuji svoji drahou ratolest ……………………………………........ na příměstský
tábor.

Jaký je plavec? Dobrý/ průměr/ jedině s rukávky

Má nějakou alergii?

Může odcházet po ukončení dne sám?

Podpis


